PORTWEST

PW275 - Softshell Hi-Vis (2L) PW2
Collezione: PW2

Gamma: Alta visibilita

Cartone esterno: 24
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Informazioni prodotto

11 Softshell Hi-Vis PW2 ¢ unico per il suo design distintivo, con un pannello
toracico moderno a contrasto. Il tessuto di alta qualita a 2 strati
traspirante, resistente all'acqua e antivento, insieme a molteplici
caratteristiche pratiche, rendono questa soluzione indispensabile per una
vasta gamma di lavoratori professionisti.

Caratteristiche

- Traspirante, antivento e impermeabile

PW2
PW?2 & l'ultima evoluzione dell'abbigliamento da lavoro di Portwest. Questa - Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla
collezione versatile & stata specificamente progettata per consentire  superficie del tessuto

l'overbranding e puo essere facilmente personalizzata. I loghi aziendali
possono essere applicati ai grandi pannelli nelle aree chiave di visibilita che
migliorano l'identita del marchio. Il design bicolore & disponibile in una . pesign antigraffio senza parti metalliche esposte
varieta di colorazioni e gli stili slim possono essere mescolati e abbinati per

creare divise da lavoro. Tutti i prodotti sono stati realizzati utilizzando - Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
finiture in plastica prive di metallo che sono nascoste per garantire che i
capi siano antigraffio e comodi da indossare.

- 100% metal free

- Tasca interna per sicurezza

- Tasche laterali
Alta visibilita
La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita . Anello radio per facilitare l'aggancio di una radio
con i pil recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non vuole ° O @mpie tasche
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance. Certi

- Certificato CE

- Tasca per cellulare

Norme

EN ISO 20471 Classe 3
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
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PORTWEST

PW275 - Softshell Hi-Vis (2L) PW2

Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w X B

=

MAX
50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

PW2750BR4XL
PW2750BRL
PW2750BRM
PW2750BRS
PW2750BRXL
PW2750BRXXL
PW2750BRXXXL

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghez Larghezz

za

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

a

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Peso (Kg)

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubico (m?)

0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108358441
5036108358458
5036108358465
5036108358472
5036108358489
5036108358496
5036108358502

DUN14

15036108847034
15036108847041
15036108847058
15036108847065
15036108847072
15036108847089
15036108847096
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