

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW275 - Softshell Hi-Vis (2L) PW2

Collezione: PW2 Gamma: Alta visibilità Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Il Softshell Hi-Vis PW2 è unico per il suo design distintivo, con un pannello toracico moderno a contrasto. Il tessuto di alta qualità a 2 strati traspirante, resistente all'acqua e antivento, insieme a molteplici caratteristiche pratiche, rendono questa soluzione indispensabile per una vasta gamma di lavoratori professionisti.

PW2

PW2 è l'ultima evoluzione dell'abbigliamento da lavoro di Portwest. Questa collezione versatile è stata specificamente progettata per consentire l'overbranding e può essere facilmente personalizzata. I loghi aziendali possono essere applicati ai grandi pannelli nelle aree chiave di visibilità che migliorano l'identità del marchio. Il design bicolore è disponibile in una varietà di colorazioni e gli stili slim possono essere mescolati e abbinati per creare divise da lavoro. Tutti i prodotti sono stati realizzati utilizzando finiture in plastica prive di metallo che sono nascoste per garantire che i capi siano antigraffio e comodi da indossare.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

NO IMAGE AVAILABLE

Caratteristiche

- Traspirante, antivento e impermeabile
- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla superficie del tessuto
- 100% metal free
- Design antigraffio senza parti metalliche esposte
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- Tasca interna per sicurezza
- Tasche laterali
- Tasca per cellulare
- Anello radio per facilitare l'aggancio di una radio
- 5 ampie tasche
- Certificato CE



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW275 - Softshell Hi-Vis (2L) PW2 Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
PW275OBR4XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	40.0	0.9990	0.1040	5036108358441	15036108847034
PW275OBRL	Arancione/Nero	65.0	40.0	40.0	0.9990	0.1040	5036108358458	15036108847041
PW275OBRM	Arancione/Nero	65.0	40.0	40.0	0.9990	0.1040	5036108358465	15036108847058
PW275OBRS	Arancione/Nero	65.0	40.0	40.0	0.9990	0.1040	5036108358472	15036108847065
PW275OBRXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	40.0	0.9990	0.1040	5036108358489	15036108847072
PW275OBRXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	40.0	0.9990	0.1040	5036108358496	15036108847089
PW275OBRXXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	40.0	0.9990	0.1040	5036108358502	15036108847096